
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 (МАДОУ № 30) 

352902, РФ, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Луначарского, 279А, тел. 3-52-96 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от  09.01.2023 г.                                                                                      № 50-ОД 

 

 

О назначении ответственного лица за функционирование и 

наполняемость официального сайта МАДОУ № 30 

 

На основании статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года    №   

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить с 09 января 2023 года Черную Марию Юрьевну, старшего 

воспитателя, ответственным лицом за функционирование и 

наполняемость официального сайта МАДОУ № 30. 
2. На ответственного за функционирование и наполняемость сайта 

возложить следующие обязанности: 
- поддерживать структуру и содержание официального сайта МАДОУ № 

30 в соответствии с требованиями действующего законодательства; 

- подбор, ведение, размещение, обновление информации на официальном 

сайте МАДОУ № 30 (нормативную, правовую, инструктивную 

документацию регламентирующего характера; информационных, 

методических и фото и видео материалов, отображающих деятельность 

ДОУ);  

- размещение достоверной информации на официальном сайте МАДОУ 

№ 30 в сети «Интернет»; 

- систематическое обновление сайта и проверка его доступности в сети 

«Интернет». 

3. Всем педагогам предоставлять старшему воспитателю Черной М.Ю. 

обновленную информацию о своей работе для выгрузки на сайт, а так же 

информацию по антикоррупционной деятельности, 

антитеррористической, дорожной и информационной безопасности, ГО и 

ЧС, профсоюзу работников и т.д. 
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

      Заведующий МАДОУ № 30     Т.Ю. Ульшина 


